

PD Jørgensen Holding ApS

Iglsøvej 56

7850 Stoholm Jyll

CVR-nr. 31605237

Årsrapport 2018/19

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-10-2019

Peter D. Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PD Jørgensen Holding ApS Igløvej 56 7850 Stoholm Jyll
Telefon	28779276
CVR-nr.	31605237
Stiftelsesdato	10-07-2008
Hjemsted	Skive
Regnskabsår	01-07-2018 - 30-06-2019
Direktion	Peter D. Jørgensen , Direktør
Revisor	LMO Erhvervsrevision Godkendt revisionsaktieselskab Asmildkloservej 11 8800 Viborg CVR-nr.: 36563877

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i lighed med tidligere år af at eje andele i Mønsted Tømrerfirma ApS.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. 155.628, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 1.954.105, og en egenkapital på kr. 1.119.341.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-6.631	-5.610
Driftsresultat		<u>-6.631</u>	<u>-5.610</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		165.563	197.718
Finansielle indtægter		20.929	19.856
Andre finansielle omkostninger		-26.585	-26.478
Resultat før skat		<u>153.276</u>	<u>185.486</u>
Skat af årets resultat		2.352	2.230
Årets resultat		<u>155.628</u>	<u>187.716</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		165.563	91.918
Overført resultat		-9.935	-10.002
Resultatdisponering		<u>155.628</u>	<u>187.716</u>

PD Jørgensen Holding ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1, 2	<u>1.215.842</u>	<u>1.156.079</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.215.842</u>	<u>1.156.079</u>
Anlægsaktiver		<u>1.215.842</u>	<u>1.156.079</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		702.923	614.847
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender		<u>702.923</u>	<u>614.851</u>
Likvide beholdninger		<u>35.340</u>	<u>36.118</u>
Omsætningsaktiver		<u>738.263</u>	<u>650.969</u>
Aktiver		<u>1.954.105</u>	<u>1.807.048</u>

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		31.000	31.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		786.342	620.779
Overført resultat		176.999	186.934
Udbytte for regnskabsåret		0	105.800
Egenkapital	3	1.119.341	1.069.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Selskabsskat		79.828	113.214
Anden gæld		105.802	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		645.134	620.321
Kortfristede gældsforpligtelser		834.764	737.535
Gældsforpligtelser		834.764	737.535
Passiver		1.954.105	1.807.048
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	429.500	429.500
Kostpris ultimo	429.500	429.500
Opskrivninger primo	726.579	632.261
Årets resultat	165.563	197.718
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Opskrivninger ultimo	786.342	726.579
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.215.842	1.156.079

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Mønsted Tømrerfirma ApS	7850 Stoholm	100,00	1.215.842	165.563
			1.215.842	165.563

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi tal	Overkurs ved emission	Overført resultat	Forslag til udbytte	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Egenkapital primo	125.000	31.000	186.934	105.800	620.779
Udbetalt udbytte fra sidste år				-105.800	
Forslag til årets resultatdisponering			-9.935	0	165.563
	125.000	31.000	176.999	0	786.342

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet er administrationselskab i sambeskatningen.